ชื่อโครงการ  จ้างที่ปรึกษาดำเนินการจัดทำและพัฒนาการบริหารจัดการองค์กรเพื่อขับเคลื่อน สศช. สู่การเป็น
หน่วยงานภาครัฐระดับนโยบายที่มีประสิทธิภาพสูง 

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กลุ่มพัฒนาระบบบริหาร สำนักงานสภาพัฒนาการเศรษฐกิจและสังคมแห่งชาติ 
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร  4,200,000 บาท (สี่ล้านสองแสนบาทถ้วน)  
๔. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)  ณ วันที่ 19 มกราคม 2569 เป็นเงิน 4,200,000บาท 
๕. ค่าตอบแทนบุคลากร 3,569,340 บาท (สามล้านห้าแสนหกหมื่นเก้าพันสามร้อยสี่สิบบาทถ้วน) 

๕.๑ ประเภทท่ีปรึกษา 
กลุ่มวิชาชีพเฉพาะด้านการพัฒนาระบบราชการ การปรับปรุงกระบวนการ ยุทธศาสตร์และนวัตกรรม 

๕.๒ คุณสมบัติท่ีปรึกษา  
(๑) บุคลากรหลัก จำนวน 4 คน ประกอบด้วย 

(๑.๑) ผู้จัดการโครงการ และผู้เชี่ยวชาญด้านบริหารและพัฒนาทรัพยากรบุคคล จำนวน ๑ คน จะต้อง

[...]

งานด้านการบันทึกข้อมูลหรือการประสานงานโครงการหรือด้านอื ่น ๆ ที ่เกี ่ยวข้อง ระยะเวลาทำงานอย่างน้อย  
12 เดือน) 

๒ 

๕.๓ จำนวนที่ปรึกษา (เฉพาะบุคลากรหลัก) จำนวน 4 คน  
๖. ค่าวัสดุอุปกรณ์  30,000  บาท 
๗. ค่าใช้จ่ายในการเดินทางไปต่างประเทศ (ถ้ามี)   -  บาท 
๘. ค่าใช้จ่ายอ่ืน ๆ  วงเงิน 600,660 บาท (หกแสนหกร้อยหกสิบบาทถ้วน) ประกอบด้วย  

๘.๑  ค่าใช้จ่ายในการจัดประชุม Fogus Group/ระดมความเห็น 7 ครั้ง           เป็นเงิน   80,080 บาท 
๘.๒  ค่าจัดประชุมระดมความเห็น 2 ครั้ง                                               เป็นเงิน 160,000 บาท 
๘.๓ ค่าใช้จ่ายในการลงพื้นท่ีต่างจังหวัด                                                เป็นเงิน  204,500 บาท